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Regio Zomerkampioenschappen lb
Dordrecht, 16- - 17-5-2015

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Dames Senioren Open
16-5-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Junioren 1

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 5:01.57 200300246 5:06.10
50m: 32.91 32.91 150m: 1:50.92 39.84 250m: 3:10.30 39.84 350m: 4:30.72 40.10

100m: 1:11.08 38.17 200m: 2:30.46 39.54 300m: 3:50.62 40.32 400m: 5:06.10 35.38

2. Megan de Hoog sg SCOM/ De Zeehond'73 4:56.20 200300214 5:11.93
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.56 40.08 250m: 3:12.23 39.84 350m: 4:32.71 40.35

100m: 1:12.48 38.42 200m: 2:32.39 39.83 300m: 3:52.36 40.13 400m: 5:11.93 39.22

3. Amy Koelman De Columbiaan 5:33.77 200300922 5:25.35
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.87 41.79 250m: 3:22.16 42.03 350m: 4:46.03 41.48

100m: 1:16.08 40.37 200m: 2:40.13 42.26 300m: 4:04.55 42.39 400m: 5:25.35 39.32

4. Joyce van 't Hof ZPB H&L 5:27.34 200302122 5:38.23
50m: 36.92 36.92 150m: 2:03.16 43.53 250m: 3:30.45 43.60 350m: 4:58.62 44.37

100m: 1:19.63 42.71 200m: 2:46.85 43.69 300m: 4:14.25 43.80 400m: 5:38.23 39.61

5. Maaike t Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 5:38.58 200301226 5:42.52
50m: 39.23 39.23 150m: 2:05.36 43.90 250m: 3:32.86 43.61 350m: 4:59.78 42.70

100m: 1:21.46 42.23 200m: 2:49.25 43.89 300m: 4:17.08 44.22 400m: 5:42.52 42.74

6. Esther Reinders KZV de Lansingh 5:56.13 200301798 5:42.69
50m: 38.45 38.45 150m: 2:05.30 44.18 250m: 3:35.56 45.24 350m: 5:02.77 43.82

100m: 1:21.12 42.67 200m: 2:50.32 45.02 300m: 4:18.95 43.39 400m: 5:42.69 39.92

7. Daphne Zoetekouw sg SCOM/ De Zeehond'73 5:47.56 200301750 6:01.50
50m: 37.71 37.71 150m: 2:08.60 45.52 250m: 3:43.28 47.63 350m: 5:17.20 47.36

100m: 1:23.08 45.37 200m: 2:55.65 47.05 300m: 4:29.84 46.56 400m: 6:01.50 44.30

NG Anisa Groenescheij LZ 1886 5:07.78 200300788

Meisjes Junioren 2

1. Sophie de Jonge WVZ 4:34.13 200200118 4:37.88
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.12 35.61 250m: 2:54.13 35.63 350m: 4:05.27 35.30

100m: 1:07.51 35.00 200m: 2:18.50 35.38 300m: 3:29.97 35.84 400m: 4:37.88 32.61

2. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 5:09.89 200200996 5:10.86
50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.88 39.41 250m: 3:11.85 38.86 350m: 4:32.28 40.04

100m: 1:13.47 38.77 200m: 2:32.99 40.11 300m: 3:52.24 40.39 400m: 5:10.86 38.58

3. Grace Anderson WZK 5:15.33 200200578 5:11.60
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.76 39.87 250m: 3:13.29 40.92 350m: 4:33.49 39.78

100m: 1:11.89 37.82 200m: 2:32.37 40.61 300m: 3:53.71 40.42 400m: 5:11.60 38.11

4. Kristel Beijk De Columbiaan 5:19.69 200201278 5:21.19
50m: 35.86 35.86 150m: 1:58.57 41.55 250m: 3:20.27 40.89 350m: 4:42.08 40.70

100m: 1:17.02 41.16 200m: 2:39.38 40.81 300m: 4:01.38 41.11 400m: 5:21.19 39.11

5. Marith de Jong Racing Club 5:15.45 200200012 5:24.15
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.81 41.67 250m: 3:21.77 41.52 350m: 4:44.58 41.73

100m: 1:17.14 40.52 200m: 2:40.25 41.44 300m: 4:02.85 41.08 400m: 5:24.15 39.57

6. Susan van Grol Widex GZC Donk 5:23.62 200201344 5:41.66
50m: 37.49 37.49 150m: 2:03.03 43.02 250m: 3:30.92 43.71 350m: 4:58.68 43.69

100m: 1:20.01 42.52 200m: 2:47.21 44.18 300m: 4:14.99 44.07 400m: 5:41.66 42.98

7. Amy van Leersum Poseidon'56 5:28.37 200200300 5:59.70
50m: 36.41 36.41 150m: 2:03.96 45.20 250m: 3:38.40 47.78 350m: 5:15.50 48.83

100m: 1:18.76 42.35 200m: 2:50.62 46.66 300m: 4:26.67 48.27 400m: 5:59.70 44.20

Meisjes Junioren 3

1. Inge Vieveen WVZ 4:37.73 200100024 4:53.83
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.55 36.98 250m: 3:01.37 37.22 350m: 4:16.81 37.75

100m: 1:09.57 36.57 200m: 2:24.15 37.60 300m: 3:39.06 37.69 400m: 4:53.83 37.02

2. Loulou Janssen De Columbiaan 4:58.63 200100132 4:56.88
50m: 31.66 31.66 150m: 1:45.05 37.02 250m: 3:01.41 38.35 350m: 4:19.22 38.66

100m: 1:08.03 36.37 200m: 2:23.06 38.01 300m: 3:40.56 39.15 400m: 4:56.88 37.66

3. Sanne Heemskerk LZ 1886 4:48.25 200100600 4:58.23
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.56 37.83 250m: 3:02.94 38.96 350m: 4:20.98 38.98

100m: 1:07.73 35.98 200m: 2:23.98 38.42 300m: 3:42.00 39.06 400m: 4:58.23 37.25

4. Giulia Corsi De Columbiaan 4:53.80 200100468 4:58.83
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.97 39.10 250m: 3:07.28 38.44 350m: 4:23.05 36.23

100m: 1:10.87 37.91 200m: 2:28.84 38.87 300m: 3:46.82 39.54 400m: 4:58.83 35.78
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Meisjes Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Floor de Kievit Racing Club 4:52.26 200100238 4:59.67
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.79 38.71 250m: 3:05.89 37.55 350m: 4:22.82 38.37

100m: 1:11.08 37.70 200m: 2:28.34 38.55 300m: 3:44.45 38.56 400m: 4:59.67 36.85

6. Marlinde Beukers WVZ 5:03.53 200101934 5:00.15
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.05 37.96 250m: 3:05.45 38.80 350m: 4:23.30 38.81

100m: 1:10.09 37.03 200m: 2:26.65 38.60 300m: 3:44.49 39.04 400m: 5:00.15 36.85

7. Sam IJzerman De Geul 5:03.23 200101204 5:07.00
50m: 33.63 33.63 150m: 1:51.72 39.82 250m: 3:11.60 39.55 350m: 4:30.72 38.96

100m: 1:11.90 38.27 200m: 2:32.05 40.33 300m: 3:51.76 40.16 400m: 5:07.00 36.28

8. Diana Noordermeer sg SCOM/ De Zeehond'73 5:04.46 200102110 5:09.31
50m: 35.45 35.45 150m: 1:53.30 39.44 250m: 3:12.42 39.33 350m: 4:31.51 39.37

100m: 1:13.86 38.41 200m: 2:33.09 39.79 300m: 3:52.14 39.72 400m: 5:09.31 37.80

9. Megan van Beelen De Columbiaan 5:06.20 200105606 5:10.59
50m: 33.59 33.59 150m: 1:51.37 39.58 250m: 3:11.83 39.74 350m: 4:32.39 39.73

100m: 1:11.79 38.20 200m: 2:32.09 40.72 300m: 3:52.66 40.83 400m: 5:10.59 38.20

10. Jana Plaisier de Devel 5:06.38 200101266 5:19.65
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.70 40.94 250m: 3:17.13 40.43 350m: 4:39.95 41.44

100m: 1:14.76 39.38 200m: 2:36.70 41.00 300m: 3:58.51 41.38 400m: 5:19.65 39.70

11. Juliet van Dinther Racing Club 5:15.76 200101124 5:24.67
50m: 36.53 36.53 150m: 1:59.01 41.49 250m: 3:22.46 41.84 350m: 4:44.77 40.73

100m: 1:17.52 40.99 200m: 2:40.62 41.61 300m: 4:04.04 41.58 400m: 5:24.67 39.90

12. Maartje Rijnja DES 6:03.35 200101344 5:30.86
50m: 36.09 36.09 150m: 2:01.41 43.49 250m: 3:26.46 42.09 350m: 4:51.66 42.35

100m: 1:17.92 41.83 200m: 2:44.37 42.96 300m: 4:09.31 42.85 400m: 5:30.86 39.20

13. Samantha Gerritse LZ 1886 5:30.34 200102062 5:31.78
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.85 41.29 250m: 3:22.87 42.78 350m: 4:49.04 42.77

100m: 1:16.56 40.42 200m: 2:40.09 42.24 300m: 4:06.27 43.40 400m: 5:31.78 42.74

14. Nienke Vork Widex GZC Donk 5:30.78 200102294 5:37.65
50m: 37.53 37.53 150m: 2:04.18 43.86 250m: 3:32.35 43.91 350m: 4:58.68 42.48

100m: 1:20.32 42.79 200m: 2:48.44 44.26 300m: 4:16.20 43.85 400m: 5:37.65 38.97

15. Nienke Vries sg SCOM/ De Zeehond'73 6:10.85 200100460 6:01.53
50m: 38.39 38.39 150m: 2:08.40 45.80 250m: 3:43.03 47.44 350m: 5:17.91 47.32

100m: 1:22.60 44.21 200m: 2:55.59 47.19 300m: 4:30.59 47.56 400m: 6:01.53 43.62

16. Dominika Olszewska ZPB H&L 6:03.63 200103946 6:04.64
50m: 39.70 39.70 150m: 2:10.47 47.04 250m: 3:46.62 48.50 350m: 5:21.78 47.74

100m: 1:23.43 43.73 200m: 2:58.12 47.65 300m: 4:34.04 47.42 400m: 6:04.64 42.86

17. Ilonka van der Well ZPB H&L 5:50.40 200103732 6:05.40
50m: 39.25 39.25 150m: 2:09.02 46.35 250m: 3:45.85 48.87 350m: 5:21.38 47.57

100m: 1:22.67 43.42 200m: 2:56.98 47.96 300m: 4:33.81 47.96 400m: 6:05.40 44.02

Meisjes Jeugd 1

1. Esmée van Geest WVZ 4:48.87 200001286 4:55.85
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.94 37.22 250m: 3:01.98 38.12 350m: 4:18.46 38.31

100m: 1:08.72 35.86 200m: 2:23.86 37.92 300m: 3:40.15 38.17 400m: 4:55.85 37.39

2. Juliette Diaz Diaz WVZ 4:59.99 200000048 5:04.03
50m: 33.25 33.25 150m: 1:50.16 39.19 250m: 3:08.75 39.55 350m: 4:27.59 38.69

100m: 1:10.97 37.72 200m: 2:29.20 39.04 300m: 3:48.90 40.15 400m: 5:04.03 36.44

3. Sanne Hobe Poseidon'56 5:02.43 200000826 5:07.94
50m: 33.27 33.27 150m: 1:49.49 38.33 250m: 3:08.31 39.60 350m: 4:29.38 40.59

100m: 1:11.16 37.89 200m: 2:28.71 39.22 300m: 3:48.79 40.48 400m: 5:07.94 38.56

4. Mariska Lugtenburg Racing Club 5:06.20 200003700 5:09.80
50m: 36.60 36.60 150m: 1:55.38 39.47 250m: 3:14.21 39.16 350m: 4:31.93 38.61

100m: 1:15.91 39.31 200m: 2:35.05 39.67 300m: 3:53.32 39.11 400m: 5:09.80 37.87

5. Amanda Holst Zoetermeer 5:18.42 200004204 5:18.61
50m: 35.27 35.27 150m: 1:55.76 40.15 250m: 3:18.48 41.42 350m: 4:40.41 40.08

100m: 1:15.61 40.34 200m: 2:37.06 41.30 300m: 4:00.33 41.85 400m: 5:18.61 38.20

6. Lindsay van den Doel ZV de Gooye 5:22.81 200002360 5:30.39
50m: 34.42 34.42 150m: 1:57.43 42.02 250m: 3:23.01 42.71 350m: 4:48.42 42.42

100m: 1:15.41 40.99 200m: 2:40.30 42.87 300m: 4:06.00 42.99 400m: 5:30.39 41.97

7. Hanna Looi ZPB H&L 6:05.20 200006090 5:31.50
50m: 37.50 37.50 150m: 2:01.75 42.89 250m: 3:28.55 43.14 350m: 4:53.02 41.71

100m: 1:18.86 41.36 200m: 2:45.41 43.66 300m: 4:11.31 42.76 400m: 5:31.50 38.48
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Meisjes Jeugd 2

1. Annemarie Meijer De Duck 4:37.26 199900964 4:45.96
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.65 36.40 250m: 2:57.39 36.94 350m: 4:10.36 36.43

100m: 1:07.25 35.29 200m: 2:20.45 36.80 300m: 3:33.93 36.54 400m: 4:45.96 35.60

2. Sterre Keller DES 4:48.01 199904142 4:47.25
50m: 31.76 31.76 150m: 1:44.86 37.55 250m: 2:59.00 36.72 350m: 4:12.13 36.37

100m: 1:07.31 35.55 200m: 2:22.28 37.42 300m: 3:35.76 36.76 400m: 4:47.25 35.12

3. Gaetane Demyttenaere DES 4:58.26 199905018 4:54.35
50m: 33.20 33.20 150m: 1:46.77 37.08 250m: 3:01.70 37.49 350m: 4:17.37 37.67

100m: 1:09.69 36.49 200m: 2:24.21 37.44 300m: 3:39.70 38.00 400m: 4:54.35 36.98

4. Emma Berry Racing Club 4:47.99 199906390 4:54.46
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.11 37.22 250m: 3:02.22 37.04 350m: 4:17.84 37.81

100m: 1:09.89 37.19 200m: 2:25.18 38.07 300m: 3:40.03 37.81 400m: 4:54.46 36.62

5. Alyssa van der Lans Racing Club 5:10.51 199901644 5:12.72
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.93 38.56 250m: 3:10.33 40.67 350m: 4:32.05 41.67

100m: 1:11.37 37.67 200m: 2:29.66 39.73 300m: 3:50.38 40.05 400m: 5:12.72 40.67

6. Ilse Wijnmaalen PCG 5:07.22 199900940 5:23.41
50m: 34.87 34.87 150m: 1:53.46 39.98 250m: 3:16.00 41.13 350m: 4:41.39 42.48

100m: 1:13.48 38.61 200m: 2:34.87 41.41 300m: 3:58.91 42.91 400m: 5:23.41 42.02

DIS Kimberly Coenders KZV de Lansingh 5:13.95 199900880
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:

AFGEM Simone Does De Columbiaan 5:07.84 199902932

Dames Senioren D1 en D2

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 4:51.59 199701478 4:48.84
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.76 36.42 250m: 2:58.02 37.69 350m: 4:13.42 37.56

100m: 1:07.34 35.63 200m: 2:20.33 36.57 300m: 3:35.86 37.84 400m: 4:48.84 35.42

2. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 4:45.20 199801322 4:50.27
50m: 33.27 33.27 150m: 1:45.76 36.48 250m: 2:59.56 36.88 350m: 4:13.95 37.40

100m: 1:09.28 36.01 200m: 2:22.68 36.92 300m: 3:36.55 36.99 400m: 4:50.27 36.32

3. Diana van Halm Braam WVZ 5:00.66 199800788 5:00.54
50m: 33.73 33.73 150m: 1:49.20 38.16 250m: 3:06.54 38.81 350m: 4:24.12 38.59

100m: 1:11.04 37.31 200m: 2:27.73 38.53 300m: 3:45.53 38.99 400m: 5:00.54 36.42

4. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 4:58.33 199800078 5:03.72
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.22 38.80 250m: 3:08.73 39.37 350m: 4:26.88 38.71

100m: 1:11.42 37.81 200m: 2:29.36 39.14 300m: 3:48.17 39.44 400m: 5:03.72 36.84

5. Kelly de Jonge Poseidon'56 4:51.83 199701210 5:07.54
50m: 32.22 32.22 150m: 1:47.99 38.53 250m: 3:06.51 39.33 350m: 4:27.19 40.71

100m: 1:09.46 37.24 200m: 2:27.18 39.19 300m: 3:46.48 39.97 400m: 5:07.54 40.35

6. Melissa Weber de Zijl/LGB 5:01.00 199705316 5:23.81
50m: 33.29 33.29 150m: 1:53.20 41.09 250m: 3:18.20 42.88 350m: 4:44.33 43.45

100m: 1:12.11 38.82 200m: 2:35.32 42.12 300m: 4:00.88 42.68 400m: 5:23.81 39.48

Dames Senioren

1. Leonie van Noort WVZ 4:12.53 199301752 4:24.60
50m: 31.16 31.16 150m: 1:38.73 33.98 250m: 2:45.20 32.37 350m: 3:51.85 33.36

100m: 1:04.75 33.59 200m: 2:12.83 34.10 300m: 3:18.49 33.29 400m: 4:24.60 32.75

2. Eef Hollander DES 4:41.97 199602074 4:51.98
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.89 37.01 250m: 3:01.34 36.53 350m: 4:15.50 36.67

100m: 1:09.88 37.04 200m: 2:24.81 37.92 300m: 3:38.83 37.49 400m: 4:51.98 36.48

3. Anouque Berghuis Racing Club 4:38.88 199606132 4:57.49
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.95 37.46 250m: 3:03.19 38.09 350m: 4:19.95 38.16

100m: 1:09.49 36.83 200m: 2:25.10 38.15 300m: 3:41.79 38.60 400m: 4:57.49 37.54

4. Moniek Heemskerk LZ 1886 4:52.72 199601964 4:58.38
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.39 38.04 250m: 3:04.27 38.29 350m: 4:21.17 38.09

100m: 1:09.35 36.67 200m: 2:25.98 38.59 300m: 3:43.08 38.81 400m: 4:58.38 37.21

5. Wendy de Bruin ZOB'66 4:55.31 199206320 5:09.85
50m: 34.55 34.55 150m: 1:51.09 39.14 250m: 3:11.07 40.12 350m: 4:31.15 40.06

100m: 1:11.95 37.40 200m: 2:30.95 39.86 300m: 3:51.09 40.02 400m: 5:09.85 38.70

6. Tamara Caspers LZ 1886 5:13.05 199007272 5:12.66
50m: 33.13 33.13 150m: 1:50.74 39.91 250m: 3:11.84 40.91 350m: 4:33.54 40.91

100m: 1:10.83 37.70 200m: 2:30.93 40.19 300m: 3:52.63 40.79 400m: 5:12.66 39.12
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Dames Senioren

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Aylin van Uffelen ZPB H&L 5:00.92 199600352 5:13.05
50m: 34.53 34.53 150m: 1:51.24 38.61 250m: 3:11.11 40.26 350m: 4:33.52 41.36

100m: 1:12.63 38.10 200m: 2:30.85 39.61 300m: 3:52.16 41.05 400m: 5:13.05 39.53

8. Pauline Tieleman De Geul 4:54.84 198403348 5:22.54
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.95 40.89 250m: 3:18.11 41.66 350m: 4:41.22 41.30

100m: 1:14.06 39.18 200m: 2:36.45 41.50 300m: 3:59.92 41.81 400m: 5:22.54 41.32

9. Vivian Brak BZ&PC 5:24.31 199000520 5:40.47
50m: 37.45 37.45 150m: 2:01.61 43.06 250m: 3:29.32 43.94 350m: 4:58.12 44.61

100m: 1:18.55 41.10 200m: 2:45.38 43.77 300m: 4:13.51 44.19 400m: 5:40.47 42.35

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Heren Senioren Open
16-5-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Junioren 1

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 5:33.50 200200669 5:41.77
50m: 34.00 34.00 150m: 2:02.84 46.14 250m: 3:34.62 46.21 350m: 5:02.16 39.85

100m: 1:16.70 42.70 200m: 2:48.41 45.57 300m: 4:22.31 47.69 400m: 5:41.77 39.61

2. Guus Hoogduin LZ 1886 5:42.15 200201069 5:47.36
50m: 36.53 36.53 150m: 2:03.72 44.86 250m: 3:37.92 49.40 350m: 5:09.16 41.36

100m: 1:18.86 42.33 200m: 2:48.52 44.80 300m: 4:27.80 49.88 400m: 5:47.36 38.20

3. Dylano Termoshuizen WVZ 6:13.51 200202169 6:13.00
50m: 39.19 39.19 150m: 2:15.79 45.16 250m: 3:55.31 55.96 350m: 5:33.17 41.65

100m: 1:30.63 51.44 200m: 2:59.35 43.56 300m: 4:51.52 56.21 400m: 6:13.00 39.83

4. Jarno Verbeek Zoetermeer 6:13.74 200200931 6:14.21
50m: 38.46 38.46 150m: 2:14.64 46.42 250m: 3:57.26 55.65 350m: 5:36.36 43.48

100m: 1:28.22 49.76 200m: 3:01.61 46.97 300m: 4:52.88 55.62 400m: 6:14.21 37.85

DIS Wouter Verdoes LZ 1886 6:05.51 200200351
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:

NG.ZA Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 6:43.92 200200619

Jongens Junioren 2

1. Thomas Jansen WVZ 4:58.66 200100143 5:12.05
50m: 32.55 32.55 150m: 1:52.02 39.00 250m: 3:15.98 46.13 350m: 4:37.82 34.57

100m: 1:13.02 40.47 200m: 2:29.85 37.83 300m: 4:03.25 47.27 400m: 5:12.05 34.23

2. Freek Hollander DES 5:22.59 200103815 5:22.74
50m: 32.60 32.60 150m: 1:52.45 41.73 250m: 3:20.90 47.82 350m: 4:46.17 35.68

100m: 1:10.72 38.12 200m: 2:33.08 40.63 300m: 4:10.49 49.59 400m: 5:22.74 36.57

3. Gerard Willighagen Poseidon'56 5:24.18 200103663 5:24.20
50m: 32.10 32.10 150m: 1:54.98 43.38 250m: 3:23.46 46.72 350m: 4:49.05 37.29

100m: 1:11.60 39.50 200m: 2:36.74 41.76 300m: 4:11.76 48.30 400m: 5:24.20 35.15

4. Ivo Stolk sg SCOM/ De Zeehond'73 5:19.04 200100615 5:28.70
50m: 33.19 33.19 150m: 1:54.76 41.14 250m: 3:23.91 48.96 350m: 4:52.82 39.03

100m: 1:13.62 40.43 200m: 2:34.95 40.19 300m: 4:13.79 49.88 400m: 5:28.70 35.88

5. Luuk Kieviet zc De Schotejil 5:47.75 200100469 5:56.79
50m: 37.27 37.27 150m: 2:10.33 45.98 250m: 3:48.33 53.14 350m: 5:19.70 38.46

100m: 1:24.35 47.08 200m: 2:55.19 44.86 300m: 4:41.24 52.91 400m: 5:56.79 37.09

6. Michael Boekestijn ZV Westland 5:54.56 200100767 6:06.66
50m: 40.12 40.12 150m: 2:15.92 46.09 250m: 3:52.43 50.50 350m: 5:26.58 41.10

100m: 1:29.83 49.71 200m: 3:01.93 46.01 300m: 4:45.48 53.05 400m: 6:06.66 40.08

7. Boy Borreman LZ 1886 6:05.36 200102751 6:08.72
50m: 36.61 36.61 150m: 2:09.96 46.42 250m: 3:49.33 53.82 350m: 5:27.71 43.39

100m: 1:23.54 46.93 200m: 2:55.51 45.55 300m: 4:44.32 54.99 400m: 6:08.72 41.01

8. Sven Janssens ZPB H&L 6:45.14 200102659 6:57.86
50m: 46.01 46.01 150m: 2:37.51 53.04 250m: 4:27.54 59.52 350m: 6:13.18 46.26

100m: 1:44.47 58.46 200m: 3:28.02 50.51 300m: 5:26.92 59.38 400m: 6:57.86 44.68
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Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag

Jongens Junioren 3

1. Noah Legerstee WVZ 5:08.44 200003593 5:06.92
50m: 31.59 31.59 150m: 1:49.21 40.07 250m: 3:12.58 44.56 350m: 4:34.52 35.87

100m: 1:09.14 37.55 200m: 2:28.02 38.81 300m: 3:58.65 46.07 400m: 5:06.92 32.40

2. Jasper Breugem WVZ 5:13.37 200000303 5:27.36
50m: 33.11 33.11 150m: 1:55.47 41.53 250m: 3:23.31 48.14 350m: 4:50.81 39.21

100m: 1:13.94 40.83 200m: 2:35.17 39.70 300m: 4:11.60 48.29 400m: 5:27.36 36.55

3. Daniël Apperloo WVZ 5:15.29 200002645 5:28.57
50m: 32.30 32.30 150m: 1:55.21 43.93 250m: 3:23.28 45.29 350m: 4:49.34 40.85

100m: 1:11.28 38.98 200m: 2:37.99 42.78 300m: 4:08.49 45.21 400m: 5:28.57 39.23

4. Max Reinders Racing Club 5:05.90 200004225 5:33.06
50m: 33.02 33.02 150m: 2:01.14 46.01 250m: 3:29.66 43.94 350m: 4:54.34 39.53

100m: 1:15.13 42.11 200m: 2:45.72 44.58 300m: 4:14.81 45.15 400m: 5:33.06 38.72

5. Matthijs Arnoldus WVZ 5:39.11 200000571 5:37.06
50m: 34.78 34.78 150m: 1:59.01 42.84 250m: 3:31.34 50.16 350m: 5:00.36 39.02

100m: 1:16.17 41.39 200m: 2:41.18 42.17 300m: 4:21.34 50.00 400m: 5:37.06 36.70

6. Aron Paasse zc De Schotejil 5:31.56 200000099 5:39.07
50m: 35.51 35.51 150m: 2:01.93 43.56 250m: 3:31.77 48.08 350m: 5:00.53 39.32

100m: 1:18.37 42.86 200m: 2:43.69 41.76 300m: 4:21.21 49.44 400m: 5:39.07 38.54

7. Sander van Beek LZ 1886 5:40.74 200002917 5:42.26
50m: 33.97 33.97 150m: 2:00.45 43.00 250m: 3:31.97 49.18 350m: 5:03.24 39.65

100m: 1:17.45 43.48 200m: 2:42.79 42.34 300m: 4:23.59 51.62 400m: 5:42.26 39.02

8. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 5:24.37 200002667 5:46.64
50m: 33.72 33.72 150m: 2:02.77 46.15 250m: 3:36.74 49.58 350m: 5:08.46 41.02

100m: 1:16.62 42.90 200m: 2:47.16 44.39 300m: 4:27.44 50.70 400m: 5:46.64 38.18

9. Ian Terlouw BZ&PC 5:50.13 200002345 5:54.17
50m: 32.65 32.65 150m: 1:57.50 43.58 250m: 3:36.18 55.65 350m: 5:14.04 42.38

100m: 1:13.92 41.27 200m: 2:40.53 43.03 300m: 4:31.66 55.48 400m: 5:54.17 40.13

10. Jari Voogt De Duck 5:58.15 200004237 6:18.26
50m: 35.79 35.79 150m: 2:13.32 48.70 250m: 3:55.79 57.04 350m: 5:39.67 45.19

100m: 1:24.62 48.83 200m: 2:58.75 45.43 300m: 4:54.48 58.69 400m: 6:18.26 38.59

11. Nino van Krimpen ZPB H&L 6:27.65 200004611 6:35.43
50m: 40.43 40.43 150m: 2:23.07 50.33 250m: 4:08.38 56.13 350m: 5:53.76 47.34

100m: 1:32.74 52.31 200m: 3:12.25 49.18 300m: 5:06.42 58.04 400m: 6:35.43 41.67

Jongens Junioren 4

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 4:53.05 199900771 5:03.26
50m: 33.36 33.36 150m: 1:51.96 37.70 250m: 3:10.43 41.84 350m: 4:28.35 35.95

100m: 1:14.26 40.90 200m: 2:28.59 36.63 300m: 3:52.40 41.97 400m: 5:03.26 34.91

2. Joris Bezemer De Kempvis 5:04.72 199900527 5:06.27
50m: 32.30 32.30 150m: 1:50.74 40.59 250m: 3:14.89 45.34 350m: 4:34.33 34.21

100m: 1:10.15 37.85 200m: 2:29.55 38.81 300m: 4:00.12 45.23 400m: 5:06.27 31.94

3. Jorian Tanis zc De Schotejil 4:59.40 199900327 5:11.44
50m: 33.12 33.12 150m: 1:50.93 39.10 250m: 3:16.04 47.15 350m: 4:38.14 34.11

100m: 1:11.83 38.71 200m: 2:28.89 37.96 300m: 4:04.03 47.99 400m: 5:11.44 33.30

4. Jaap van Trijp Racing Club 5:07.46 199903225 5:23.05
50m: 31.93 31.93 150m: 1:53.51 43.42 250m: 3:21.60 45.50 350m: 4:46.77 37.06

100m: 1:10.09 38.16 200m: 2:36.10 42.59 300m: 4:09.71 48.11 400m: 5:23.05 36.28

